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Dienstbesprechung fiir
Sicherheitsbeauftragte und Verkehrserzieher
an den Realschulen in der Oberpfalz

Termin: Mittwoch, 22. Marz 2023

Ort:

09:00 Uhr

09:15 Uhr

10:30 Uhr

10:45 Uhr

12:15 Uhr

13:15 Uhr

ca. 16:30 Uhr

Senefelderstralie 14
92421 Schwandorf

Programm

Begrufung, Vorstellung, Organisatorisches

Informationen zur Unfallstatistik der
Realschulen in der Oberpfalz

Neues von der KUVB/aktuelle Ereignisse
Pause
Seminar Bayern, Verkehrssicherheitstage

Arbeitssicherheit und technischer
Arbeitsschutz

Mittagspause

Neues aus dem Bereich Verkehrserziehung
u. a. Praventionsanhanger der Polizei, VEO

Gefahrdungsbeurteilung
Notfall-, Krisen- und Sicherheitskonzept
Anregungen und Wunsche
Reisekosten

dazwischen flexible Pause

Ende

Referent:
FOL Sebastian Vogel

Staatliche Realschule Schwandorf

FOL Sebastian Vogel

FOL Sebastian Vogel

FOL Sebastian Vogel

FOL Sebastian Vogel

Fachberater der Ministerialbeauftragten

Staatliche Realschule Kemnath

Schulplatz 4
95478 Kemnath



	Programm
	Mittagspause

